
У К Р А Ї Н А 

ХАРЬКОВСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

ХАРЬКОВСКОЙ ОБПАСТИ 
ИСПОПНИТЕЛЬНЬІЙ КОМИТЕТ 

УКРАЙНА КОПІЯ/ 
к о п и я 

ХАРКІВСЬКА 
МІСЬКА РАДА 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від Р Ш А & / Ґ № ^ ^ 

Про підсумки проведення 
міського конкурсу студентських 
проектів «Харків - місто 
молодіжних ініціатив» у 2018 роді 

На виконання Міської програми «Молодь Харкова» на 2018-2021 роки, 
затвердженої рішенням 16 сесії Харківської міської ради 7 скликання 
від 08.11.2017 № 832/17, згідно з Положенням про міський конкурс 
студентських проектів «Харків - місто молодіжних ініціатив» у 2018 році, 
затвердженим рішенням виконавчого комітету Харківської міської ради 
від 14.02.2018 № 82 «Про організацію та проведення міського конкурсу 
студентських проектів «Харків - місто молодіжних ініціатив» у 2018 році», на 
підставі рішень експертних рад, керуючись ст. 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Харківської 
міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити списки переможців міського конкурсу студентських 
проектів «Харків - місто молодіжних ініціатив» у 2018 році в номінаціях: 

1.1. «Розумному місту - креативна молодь» згідно з додатком 1. 
1.2. «Рідному Харкову - сталий розвитою) згідно з додатком 2. 
1.3. «Харків - територія успішної кар'єри» згідно з додатком 3. 
1.4. «Харків - місто відкрите, творче, толерантне» згідно з додатком 4. 
2. Департаменту освіти Харківської міської ради (Деменко 0.1.) 

та Департаменту у справах сім'ї, молоді та спорту Харківської міської ради 
(Чубаров О.С.) забезпечити організацію і проведення урочистого 
нагородження переможців міського конкурсу студентських проектів «Харків -
місто молодіжних ініціатив» у 2018 році до 25.06.2018. 

3. Департаменту у справах сім'ї, молоді та спорту Харківської міської 
ради (Чубаров О.С.), комунальному закладу «Харківський міський центр 
дозвілля молоді» (Леонова А.І.) забезпечити здійснення нагородження 
переможців, зазначених у додатках 1-4 до рішення, преміями в розмірах згідно 
з Положенням про міський конкурс студентських проектів «Харків - місто 



2 

молодіжних ініціатав» у 2018 році, затвердженим рішенням виконавчого 
Комітету Харківської міської ради від 14.02.2018 № 82 «Про організацію 
та проведення міського конкурсу студентських проектів «Харків - місто 
молодіжних ініціатив» у 2018 році», у межах кошторису витрат на виконання 
Міської програми «Молодь Харкова» на 2018-2021 роки за рахунок коштів 
бюджету міста Харкова на 2018 рік. 

4. Департаменту у справах інформації та зв'язків з громадськістю 
Харківської міської ради (Сідоренко Ю.С.) забезпечити оприлюднення 
рішення. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Терехова] 

Секретар міськ О.М. Новак 

оригіналом: начальник відділу- ефврм/ієння 
та видачі розпоряджень міського ГОЛОВИ, рішень міської 
ради та її виконавчого комітету Департаменту 
організаційної роботи Харківської міської ради/ 
Согласно оригиналу: начальник отдела оформлення 
и вьідачи распоряжений горйжкого гопащ? решений 
городского совета и е ; о / ^ ^ Ш Г ^ ю т ^ м и т е т а 
Департамента о р г ^ и ^ л О Й ^ й ? Л е в и 
городского совета/ 

Шекоголець 725 20 74 



Додаток 1 
до рішення виконавчого 
комітету Харківської 
міської ради 
від Ж О б <&)/<? № 

Снисок переможців 
міського конкурсу студентських проектів «Харків - місто молодіжних ініціатив» 

у 2018 році в номінації «Розумному місту - креативна молодь» 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, по батькові 
студентів 

Місце Заклад вищої освіти 

1. Медведєва Юлія Вікторівна І місце Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна 

2. Ємельянова Олександра Віталіївна 
ІІащенко Марина Віталіївна 
Шеноголець Анастасія Валеріївна 
Яременко Марія Олександрівна 

І місце Харківський національний 
економічний університет імені 
Семена Кузнеця 

3. Венжин Кирило Юрійович 
Приходько Анастасія Олександрівна 

І місце Українська інженерно-
педагогічна академія 

4. Тараненко Олег Євгенійович II місце Національний університет 
цивільного захисту України 

5. Веденьєв Сергій Вячеславович II місце Національний фармацевтичний 
університет 

6. Бикасова Вікторія Володимирівна III місце Національний фармацевтичний 
університет 

7. Данилич Каріна Олегівна 
Марченко Анастасія Андріївна 

III місце Національний фармацевтичний 
університет 

8. Вакуліч Ольга Володимирівна 
Грачов Дмитро Сергійович 

III місце Національний фармацевтичний 
університет 

9. Черкасова Кристина Сергіївна 
Казакова Анна Олексіївна 
Буцхрікідзе Гурамі 

III місце Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна 

10. Бойчук Христина Іванівна 
Свячена Ярослава Юріївна 

III місце Національна академія 
Національної гвардії України, 
Харківський обласний медичний 
коледж 

Директор Департаменту 
у справах сім'ї, молоді та спорту 

Директор Департаменту освіти 

Заступник міського голови -
керуючий справами виконавчого 
комітету міської ради 

О. С. Чубаров 

О.І. Деменко 

Т.М. Чечетова-Терашвілі 



Додаток 2 
до рішення виконавча 
комітету Харківської 
міської ради 
від 

Список переможців 
міського конкурсу студентських проектів «Харків — місі о молодіжних ініціатив» 

у 2018 році в номінації «Рідному Харкову - сталий розвиток» 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, по батькові 
студентів 

Місце Заклад вищої освіти 

1. Нелюбін Олександр Сергійович 
Доііченко Ірина Володимирівна І місце 

Харківський національний 
університет міського господарства 
імені О.М. Бекетова 

2. 
Шепелсв Іван Валерійович 
Сергієнко Андрій Олександрович 
Мєтьсякін Олександр Олександрович 

І місце Національний університет 
цивільного захисту України 

3. Светлічна Світлана ІОрїївна II місце 
Національний юридичний 
університет 
імені Ярослава Мудрого 

4. Оніщенко Владислав Віталійович 
Кінь Данило Олексійович II місце 

Харківський національний 
університет міського господарства 
імені О.М. Бекетова 

5. Стаднік Вероніка Юріївна II місце 
Національний технічний 
університет «Харківський 
політехнічний інститут» 

6. Ситников Павло Андрійович II місце 
Національний технічний 
університет «Харківський 
політехнічний інститут» 

7. 

Виноградова Аліна Сергіївна 
Журавльова Анастасія Вікторівна 
Коренюк Анна Сергіївна 
Молчанова Альона Юріївна 
Поволоцький Вадим Олегович 

II місце 

Харківський торговельно-
економічний інститут Київського 
національного торговельно-
економічного університету 

8. Селіхова Яна Вікторівна III місце 
Харківський національний 
університет міського господарства 
імені О.М. Бекетова 

9. Тимченко Сергій Вікторович 
Бойченюк Марія Вікторівна III місце 

Харківський національний 
університет міського господарства 
імені О.М. Бекетова 

10. Телеііна Наталія Євгенівна 
Толстякова Валентина Володимирівна III місце 

Харківський національний 
університет 
імені В.Н. Каразіна 

11. Хоменко Катерина Віталіївна III місце 
Український державний 
університет залізничного 
транспорту 

12. Драчова Світлана Іванівна III місце 
Харківський національний 
університет міського господарства 
імені О.М. Бекетова 



2 
Продовження додатка 2 

Харківський національний 

13. 
Сєріков Артем Олександрович 
Хапілік Дмитро Ігорович III місце 

університет рвдиелаоракви, 
Харківський національний 
економічний університет імені 
Семена Кузнеця 

Директор Департаменту 
у справах сім'ї, молоді та спорту 

Директор Департаменту освіти 

Заступник міського голови -
керуючий справами виконавчого 
комітету міської ради 

О. С. Чубаров 

О.І. Деменко 



Додаток З 
до рішення виконавчого 
комітету Харківської 
міської ради 
від 

Список переможців 
міського конкурсу студентських проекті» «Харків - місто молодіжних ініціатив» 

у 2018 році в номінації «Харків - територія успішної кар'єри» 

№ 
з/п 

Прізвища, імена, по батькові 
студентів 

Місце Заклад вищої освіти 

1 . Літвиненко Олександра Олександрівна І місце 
Національний технічний 
університет «Харківський 
політехнічний інститут» 

2. Демченко Катерина Олегівна 
Шутенко Вікторія Павлівна 

І місце 
Харківський національний 
економічний університет імені 
Семена Кузнеця 

3. Виноградова Ганна Володимирівна 11 місце 
Харківський національний 
економічний університет імені 
Семена Кузнеця 

4. Сагайдачна Катерина Романівна II місце 
Харківський державний 
університет харчування та 
торгівлі 

5. 
Сметан Данило Петрович 
Варв'янська Вероніка Павлівна II місце 

Харківський націонашлий 
університет радіоелектроніки. 
Харківський національний 
економічний університет імені 
Семена Кузнеця 

6. 
Бабаєв Сергій Олександрович 
Бессараб Яна Олександрівна II місце 

Харківський державний 
університет харчування та 
торгівлі 

7. Клименко Ростислав Олександрович II місце 
Харківський державний 
університет харчування та 
торгівлі 

8. Сова Ірина Ігорівна II місце 
Харківський національний 
університет 
імені В.Н. Каразіна 

9. 

Амєров Дмитро Олександрович 
Брусніцина Дар'я Едуардівна 
Станкова Анастасія Олександрівна 
Кошарна Валерія Вячеславівна 

III місце 
Харківський національний 
економічний університет імені 
Семена Кузнеця 

10. Ісламов Мамед Вісітович III місце 

Харківський національний 
технічний університет сільського 
господарства 
імені Петра Василенка 

11. 

Царевська Віталія Віталіївна 
Павлова Анастасія Сергіївна 
Безсонна Ганна Олександрівна 
Лаврова Дар'я Олегівна 
Іванченко Катерина Сергіївна 

III місце 

Харківський навчально-
науковий інститут Державного 
вищого навчального закладу 
«Університет банківської 
справи», 
Харківський національний 
економічний університет імені 
Семена Кузнеця 



2 
Продовження додатка 2 

12. Обоянська Євгенія Олександрівна III місце 
Харківський державний 
університет харчування та 
торгівлі 

13. Пахуща Ольга Павлівна III місце 

Харківський національний 
технічний університет сільського 
господарства 
імені Петра Василенка 

Директор Департаменту 
у справах сім'ї, молоді та спорту 

Директор Департаменту освіти 

Заступник міського голови -
керуючий справами виконавчого 
комітету міської ради 

О. С. Чубаров 

О.І. Деменко 

Т.М. Чечетова-Терашвілі 



Додаток 4 
до рішення виконавчо, 
комітету Харківської 
міської ради 
від № Ж * ' 

Список переможців 
міського конкурсу студентських проектів «Харків - місто молодіжних ініціатив» 

у 2018 році в номінації «Харків - місто творче, відкрите, толерантне» 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, по батькові 
студентів 

Місце Заклад вищої освіти 

1 . 

Ільїна Дар'я Володимирівна 
Лук'яненко Марія Михайлівна 
Печенізька Анна Василівна 
Яловега Анастасія Володимирівна 

І місце Харківський національний 
педагогічний університет імені 
Г.С. Сковороди 

2. 
Бондаренко Анастасія Дмитрівна 
Михайльова Анастасія Віталіївна 
Савельєва Анастасія Андріївна 

І місце Харківський гуманітарний 
університет «Народна українська 
академія» 

3. Найда Віталій Олегович І місце Харківський національний 
університет внутрішніх справ 

4. Пасічник Еліна Олександрівна 
Вербицька Тетяна Володимирівна 

II місце Українська інженерно-
педагогічна академія 

5. 

Скріпченко Анастасія Олександрівна 11 місце Комунальний заклад 
«Харківська гуманітарно-
педагогічна академія» 
Харківської обласної ради 

6. 
Булгакова Владислава Сергіївна 
Нужненко Любов Олександрівна 

II місце Харківський національний 
педагогічний університет 
імені Г.С. Сковороди 

7. Цебинога Вікторія Юріївна 
Цебинога Олена Юріївна 

II місце Харківський національний 
університет внутрішніх справ 

8. 
Крутоус Діана Романівна 
Панченко Олександр Вячеславович 

II місце Національний технічний 
університет «Харківський 
політехнічний інститут» 

9. 

Кулівуш Марія Михайлівна II місце Комунальний заклад 
«Харківська гуманітарно-
педагогічна академія» 
Харківської обласної ради 

10. 

Антонюк Євгеній Олександрович 11 місце Харківський національний 
університет міського 
господарства 
імені О.М. Бекетова 

11. 

Мізь Руслана Анатоліївна 
Жиленко Світлана Володимирівна 

III місце Харківський торговельно-
економічний інститут 
Київського національного 
торговельно-економічного 
університету 

12. 
Худобін Дмитро Едуардович III місце Харківський національний 

економічний університет 
імені Семена Кузнеця 



2 
Продовження додатка 2 

13. 

14. 

Лмховнч Вікторія Василівна 

Демченко Софія Вікторівна 
Журба Ярослав Андрійович 

Директор Департаменту 
у справах сім'ї, молоді та спорту 

Директор Департаменту освіти 

Заступник міського голови -
керуючий справами виконавчого 
комітету міської ради 

III місце 

III місце 

Харківський національний 
педагогічний університет 
імені Г.С. Сковороди 
Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна 

О.С. Чубаров 

О.І. Деменко 

Т.М. Чечетова-Тераіпвілі 




